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Socialnämnden

Avtal om medverkan i familjepoolen Nordväst
Dnr  SN16/27

Förslag till beslut
Socialnämnden fastställer avtal om medverkan i Familjepoolen Nordväst fr o m 2016-
03-01 t o m 2019-12-13.

Sammanfattning av ärendet
Familjepoolen Nordväst är en kommungemensam verksamhet mellan Upplands 
Väsby, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Upplands Bro, Sundbyberg och Järfälla. 
Sollentuna kommun är huvudman för verksamheten. 

Familjepoolens uppdrag är att rekrytera familjehem och kontakt-familjer, erbjuda 
grundutbildning, fortbildning samt handledning till hemmen/familjerna. 

Förslag föreligger till att ingå avtal om medverkan i Familjepoolen. I förslag till 
drifbudget för 2016 beaktade Socialnämnden medel motsvarande 200 tkr för 
medverkan i Famljepoolen.

Avtalet föreslås gälla under perioden 2016-03-01 t o m 2019-12-13. Ekerö kommuns 
kostnad beräknas till ca 310 tkr (helårskostnad).

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2016-01-19
Samverkansavtal om gemensam verksamhet för rekrytering, utbildning och 
handledning av familjehem och kontaktfamiljer, Familjepoolen Nordväst.
Tilläggsavtal om samverkansavtal om gemensam verksamhet för rekrytering och 
utbildning av familjehem och kontaktfamiljer, Familjepoolen Nordväst.

Ärendet
Familjepoolen är en kommungemensam verksamhet mellan Upplands Väsby, 
Sigtuna, Sollentuna, Solna, Upplands Bro, Sundbyberg och Järfälla. Sollentuna 
kommun är huvudman för verksamheten. 
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Familjepoolens uppdrag är att rekrytera familjehem och kontaktfamiljer, erbjuda 
grundutbildning och fortbildning samt handledning. 

Finansieringen sker genom en kostnadsfördelningsmodell innebärande att halva 
kostnaden fördelas efter andelen barn (0-18 år) före verksamhetsåret och halva 
kostnaden efter totala antalet placerade barn i respektive kommun året innan 
verksamhetsåret. 

Socialnämnden har tidigare medverkat i Familjepoolen. Nämnden beslutade dock i 
samband med beslut om driftbudget för 2014-16, som en åtgärd för att reducera 
kostnaderna, att säga upp samverkan i Familjepoolen. Avtalet upphörde 2014-12-31. 

I förslag till drifbudget för 2016 beaktade Socialnämnden medel motsvarande 200 tkr 
för att åter kunna sammangå i verksamheten.

Ärendebelastningen på socialkontoret har ökat. Fler anmälningar om barn som far 
illa och ökad mottagande av ensamkommande barn innebär ett ökat behov av 
familjehem. Med fler familjehem ställs högre krav på utbildning och handledning.

Familjepoolen bedöms på ett kostnadseffektivt sätt komma medföra till en avlastning 
för Ekerö kommuns familjehemssekreterare dels med avseende på rekrytering av nya 
familjehem men framförallt vad gäller utbildning och handledning till 
familjehemmen. 

Avtalet föreslås gälla fr o m 2016-03-01 t o m 2019-12-13. Ekerö kommuns kostnad 
beräknas med ovan beräkningsgrunder uppgå till ca 310 tkr  (helårskostnad). 

Beslutet expedieras till
Sollentuna kommun

Lena Burman Johansson Britt-MariFransson      
Socialchef Sektionschef
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